

Årsredovisning
för
Sveriges Begravningsbyråers
Verksamhetservice AB
Org nr 559052 - 5241

Räkenskapsåret 25-01-01 - 25-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Sveriges Begravningsbyråers Verksamhetservice AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma **den 1 april 2026**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 7 april 2026

Ort och datum


Underskrift

Ulf Lernéus

Namnförtydligande


Årsredovisning
för
**Sveriges Begravningsbyråers
Verksamhetsservice AB**

559052-5241

Räkenskapsåret

2025

Att kopia överensstämmer
med original vidimeras

8/4-26 
Sveriges Begravningsbyråers Förbund/Memento Service AB

Styrelsen och verkställande direktören för Sveriges Begravningsbyråers Verksamhetservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhetsstöd genom att avlasta begravningsbyråer och juridiska byråer samt dess ägare i deras verksamhet. I stödet ingår även juridisk och annan konsultation såsom värdering och överlåtelser samt därmed förenlig verksamhet .

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Memento Service AB org.nr 556207-8575.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har koncentrationen varit kring Enkla Begravningsbyrån och erbjudande av HR tjänster. På Enkla begravningsbyrån nåddes 2025 en fördubbling av antal begravningsuppdrag mot 2025 den högsta siffran någonsin. Uppdragens omfattning är allt från begravningar utan känd ceremoni till klassiskt traditionella begravningar.

Gällande Juridikpoolen.se kan vi konstatera att sidan har bara ströbesökare, runt 100 st per dag. Juridikpoolen marknadsförs som en möjlighet för de som är i behov av livstidsjuridik. Kunden kan via hemsidan boka och få hjälp med olika typer av livstidsjuridik. Önskar kunden ett fysiskt möte, slussas personen vidare till närmsta anslutna SBF byrå. Kunden får sedan hjälp av byrån som slutligen fakturerar när uppdraget är klart. Önskar kunden hellre hjälp på distans, så ger vi även den möjligheten via samarbete med Lexly. Väldigt tunt med uppdrag, då den typen av sajter kräver betydligt antal fler besökare för att få konverteringar. Vi avvaktar med vad vi ska göra med Juridikpoolen.se tills den nya lagstiftningen kring arv och testamente, digitala testamenten och E-inlämning av bouppteckningar finns på plats.


HR verksamheten

När det gäller HR Verksamheten så blev 2025 ett ytterligare bättre år än föregående år. Både i användandet och ekonomiskt, vi har ungefär ca 20 st begravningsbyråer som anlitat tjänsten under året, främst vad det gäller nyrekrytering av personal.

Ekonomi

Gällande Ekonomi under 2025 har omsättningen ökat för företaget med 75,5% mot föregående år och den fina omsättningsökningen ligger på Enkla begravningsbyrån där omsättningen ökat med 106% och HR verksamheten med 30,6% . Och den höga omsättningsökningen beror på fler kunder som också får ett professionellt bemötande och arbete utfört.

Att kopia överensstämmer
med original vidimeras

 H1XWyBujZx-HyQW1H_sbx

8/4-20 
Sveriges Begravningsbyråers Förbund/Memento Service AB

2026041008667

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 468	837	272	96
Resultat efter finansiella poster	31	-63	-110	-115
Soliditet (%)	66,4	72,5	66,4	69,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	339 723	-62 907	326 816
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-62 907	62 907	0
Årets resultat			30 971	30 971
Belopp vid årets utgång	50 000	276 816	30 971	357 787

Att kopia överensstämmer
med original vidimeras

8/4-26 
Sveriges Begravningsbyråers Förbund/Memento Service AB

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	276 815
årets vinst	30 971
	307 786

disponeras så att	
i ny räkning överföres	307 786
	307 786

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2026041008668

Att kopia överensstämmer
med original vidimeras

8/4-26 
Sveriges Begravningsbyråers Förbund/Memento Service AB

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

1 468 151

836 683

Summa rörelseintäkter

1 468 151

836 683

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-1 329 172

-784 955

Övriga externa kostnader

-107 298

-114 750

Summa rörelsekostnader

-1 436 470

-899 705

Rörelseresultat

31 681

-63 022

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

5

115

Räntekostnader och liknande resultatposter

-715

0

Summa finansiella poster

-710

115

Resultat efter finansiella poster

30 971

-62 907

Resultat före skatt

30 971

-62 907

Årets resultat

30 971

-62 907

2026041008669

Att kopia överensstämmer
med original vidimeras

 H1XWyBujZx-HyQW1H_sbx

8/4-26 
Sveriges Begravningsbyråers Förbund/Memento Service AB

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

59 142

37 475

Övriga fordringar

5 259

1 399

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

86 352

0

Summa kortfristiga fordringar

150 753

38 874

Kassa och bank

Kassa och bank

387 802

411 667

Summa kassa och bank

387 802

411 667

Summa omsättningstillgångar

538 555

450 541


SUMMA TILLGÅNGAR

538 555

450 541

2026041008670

Att kopia överensstämmer
med original vidimeras

 H1XWyBujZx-HyQW1H_sbx

8/4-26 
Sveriges Begravningsbyråers Förbund/Memento Service AB

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

276 815

339 723

Årets resultat

30 971

-62 907

Summa fritt eget kapital

307 786

276 816

Summa eget kapital

357 786

326 816

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

109 292

49 807

Skatteskulder

0

4 738

Övriga skulder

13 477

11 180

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

58 000

58 000

Summa kortfristiga skulder

180 769

123 725

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

538 555

450 541

Att kopia överensstämmer
med original vidimeras

8/4-26 
Sveriges Begravningsbyråers Förbund/Memento Service AB

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2026 arbetar styrelsen/VD med att hitta nya tjänster och intäktskällor och utveckla de redan befintliga via bl.a. kostnadsfria webinarier för att marknadsföra tjänsterna.

Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades den 25 mars 2026

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ulf Lernéus
Ordförande, Verkställande direktör

Håkan Andersson

Tommy Hagaton

Martin Stener

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kajsa Goding
Auktoriserad revisor

Att kopia överensstämmer
med original vidimeras

8/4-26
Sveriges Begravningsbyråers Förbund/Memento Service AB

2026041008673



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

31.03.2026 13:01

SENT BY OWNER:

Roger Elverskog · 30.03.2026 20:20

DOCUMENT ID:

HyQW1H_sbx

ENVELOPE ID:

H1XWyBujZx-HyQW1H_sbx

DOCUMENT NAME:

SBV Årsredovisning 2025.pdf

8 pages

SHA-512:

94ad0755ced5db237f9d53d1dc063594ece92efd452a33
d46186b2779cedda95b173d2d624bc85f3de644e09183
b60aabfa205d48891bee525695556d72b142a

Att kopia överensstämmer
med original vidimeras

8/4-26 
Sveriges Begravningsbyråers Förbund/Memento Service AB

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

2026041008674

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. ULF BO BIRGER LERNÉUS ulf.lerneus@memento.se	✍ Signed Authenticated	30.03.2026 20:27 30.03.2026 20:26	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1961/01/24) IP: 217.115.47.74
2. HÅKAN ANDERSSON hakan@begravningstjans t.se	✍ Signed Authenticated	31.03.2026 09:42 31.03.2026 09:41	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/02/13) IP: 83.191.120.97
3. Tommy Joakim Hagaton tommy@tactum.se	✍ Signed Authenticated	31.03.2026 10:08 31.03.2026 10:03	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/12/28) IP: 90.233.196.146
4. Per-Martin Stener martin@martinstener.com	✍ Signed Authenticated	31.03.2026 10:42 31.03.2026 10:08	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/08/07) IP: 94.191.152.113
5. Kajsa Karin Helena Godin g kajsa.goding@se.gt.com	✍ Signed Authenticated	31.03.2026 13:01 31.03.2026 13:00	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/12/27) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

📎 Attachments

No attachments related to this document

⚙ Custom events

No custom events related to this document

Att kopia överensstämmer
med original vidimeras
8/4-26
Sveiges Begravningsbyråers Förbund/Memento Service AB

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAES
sealed
